














青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

2 青森 5026 下　北 大畑 湯ノ股沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 1 1.082 多節材

3 原木市場 5430 下　北 大畑 湯ノ股沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 1 1.000 多節材

1317 昼飯場沢 6171 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 30～58 ４等 38 23.066 0.607

1318 中間土場 6177 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 30～48 ３下 36 21.382 0.594

1319 〃 6246 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 30～56 ３等～４等 75 26.035 0.347

1320 〃 6393 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 12～64 原料材 141 25.220 0.179

1321 〃 6419 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 0.60～1.10 56～80 ４等 11 4.363 0.397

1228 清水目 130001 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 32～50 ３下～４等 17 10.274 0.180

1229 山元土場 130002 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～42 ３下～４等 21 10.380 0.488

1230 〃 130003 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～48 ３下～４等 20 10.474 0.181

1231 〃 130004 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～48 ３下～４等 20 10.742 0.537

1233 〃 130006 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～44 ３下～４等 23 12.012 0.522

1234 〃 130007 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～50 ３下～４等 25 13.972 0.180

1236 〃 130009 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～54 ３下～４等 23 13.080 0.181

1238 〃 130011 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 22 13.912 0.181

1239 〃 130012 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 18～28 ３上～３下 53 12.236 0.231

1241 〃 130014 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 16～28 ３下 149 15.638 0.488

1242 〃 130015 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 14～28 ３下 187 18.329 0.181

1322 〃 130033 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～58 ３等～４等 64 24.509 0.383

1323 〃 130034 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～58 ４等 92 25.701 0.279

1324 〃 130035 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 14～28 ３上～３下 217 22.631 0.104

1325 〃 130050 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～56 ３等～４等 82 27.161 0.331

1326 〃 130056 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 14～28 ３上～３下 130 14.419 0.111

1,448 357.618

1,448 357.618

入   札   物   件   一   覧   表

産 地 名 樹 種 等 級

２　　番　　札

入　 　　札 　　　筆 　　　記

備 考本　数

１　　番　　札

合　　計

官材　計

民材　計
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本数 材積ｍ3

青森原木市場 2 2.082

昼飯場沢（大畑）中間土場 301 100.066

清水目（野辺地）山元土場 1,145 255.470

【土場別内訳】
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

1317 昼飯場沢 大　畑 ヒバ 4.00 30～38 24 11.206 24 11.206 0.467

中間土場 囲　沢 40～44 8 5.652 8 5.652 0.707

46～58 6 6.208 6 6.208 1.035

椪番　6171 計 38 23.066 38 23.066 0.607

1318 〃 〃 〃 4.00 30～38 22 10.356 22 10.356 0.471

40～44 8 5.722 8 5.722 0.715

46～48 6 5.304 6 5.304 0.884

椪番　6177 計 36 21.382 36 21.382 0.594

1319 〃 〃 〃 2.10 30～38 7 1.738 25 5.850 32 7.588 0.237

40～44 2 0.743 20 7.313 22 8.056 0.366

46～56 2 0.968 19 9.423 21 10.391 0.495

椪番　6246 計 11 3.449 64 22.586 75 26.035 0.347

1320 〃 〃 ヒバ 2.10 12～13 8 0.265 8 0.265 0.033

原料材 14～20 44 2.824 44 2.824 0.064

22～28 49 6.533 49 6.533 0.133

30～38 18 4.546 18 4.546 0.253

40～44 9 3.444 9 3.444 0.383

48～56 12 6.748 12 6.748 0.562

64 1 0.860 1 0.860

椪番　6393 計 141 25.220 141 25.220 0.179

1321 〃 〃 ヒバ 0.60 80 1 0.384 1 0.384

0.70 60 1 0.252 1 0.252

0.80 56 1 0.251 1 0.251

68～74 2 0.808 2 0.808 0.404

0.90 56 1 0.282 1 0.282

66～74 2 0.885 2 0.885 0.443

1.00 62～76 2 0.962 2 0.962 0.481

1.10 70 1 0.539 1 0.539

椪番　6419 計 11 4.363 11 4.363 0.397

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

1228 清水目 野辺地 ヒバ 4.00 32～38 6 3.176 5 2.210 11 5.386 0.490

山元土場 清水目 40～44 1 0.706 2 1.414 3 2.120 0.707

46～50 1 0.846 2 1.922 3 2.768 0.923

椪番　130001 計 8 4.728 9 5.546 17 10.274 0.604

1229 〃 〃 〃 4.00 30～38 6 2.906 11 4.782 17 7.688 0.452

40～42 2 1.346 2 1.346 4 2.692 0.673

椪番　130002 計 8 4.252 13 6.128 21 10.380 0.494

1230 〃 〃 〃 4.00 30～38 5 2.320 10 4.334 15 6.654 0.444

40～42 2 1.412 1 0.640 3 2.052 0.684

46～48 1 0.846 1 0.922 2 1.768 0.884

椪番　130003 計 8 4.578 12 5.896 20 10.474 0.524

1231 〃 〃 〃 4.00 30～36 2 0.872 12 4.988 14 5.860 0.419

40～42 2 1.346 2 1.346 0.673

46～48 2 1.844 2 1.692 4 3.536 0.884

椪番　130004 計 6 4.062 14 6.680 20 10.742 0.537

1233 〃 〃 〃 4.00 30～38 7 3.414 10 4.224 17 7.638 0.449

40～44 3 2.188 3 2.186 6 4.374 0.729

椪番　130006 計 10 5.602 13 6.410 23 12.012 0.522

1234 〃 〃 〃 4.00 30～38 10 4.606 8 4.044 18 8.650 0.481

40～44 3 2.054 2 1.346 5 3.400 0.680

48～50 2 1.922 2 1.922 0.961

椪番　130007 計 15 8.582 10 5.390 25 13.972 0.559

1236 〃 〃 〃 4.00 30～38 8 4.152 10 4.426 18 8.578 0.477

40～44 1 0.640 1 0.774 2 1.414 0.707

48～54 3 3.088 3 3.088 1.029

椪番　130009 計 12 7.880 11 5.200 23 13.080 0.569

1238 〃 〃 〃 4.00 30～38 2 1.096 5 2.612 7 3.708 0.530

40～44 8 5.386 6 3.972 14 9.358 0.668

46 1 0.846 1 0.846

椪番　130011 計 11 7.328 11 6.584 22 13.912 0.632

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

1239 清水目 野辺地 ヒバ 4.00 18～20 2 0.320 11 1.640 13 1.960 0.151

山元土場 清水目 22～28 6 1.432 34 8.844 40 10.276 0.257

椪番　130012 計 8 1.752 45 10.484 53 12.236 0.231

1241 〃 〃 〃 2.10 16～20 58 4.212 58 4.212 0.073

22～28 91 11.426 91 11.426 0.126

椪番　130014 計 149 15.638 149 15.638 0.105

1242 〃 〃 〃 2.10 14～20 100 7.277 100 7.277 0.073

22～28 87 11.052 87 11.052 0.127

椪番　130015 計 187 18.329 187 18.329 0.098

1322 〃 〃 〃 2.10 30～38 13 3.376 10 2.556 23 5.932 0.258

40～44 11 3.974 5 1.714 16 5.688 0.356

46～58 20 10.384 5 2.505 25 12.889 0.516

椪番　130033 計 44 17.734 20 6.775 64 24.509 0.383

1323 〃 〃 〃 2.10 30～38 72 17.437 72 17.437 0.242

40～44 13 4.646 13 4.646 0.357

46～58 7 3.618 7 3.618 0.517

椪番　130034 計 92 25.701 92 25.701 0.279

1324 〃 〃 〃 2.10 14～20 14 1.098 79 5.393 93 6.491 0.070

22～28 42 5.710 82 10.430 124 16.140 0.130

椪番　130035 計 56 6.808 161 15.823 217 22.631 0.104

1325 〃 〃 〃 2.10 30～38 7 1.820 40 10.402 47 12.222 0.260

40～44 6 2.050 15 5.494 21 7.544 0.359

46～56 8 4.442 6 2.953 14 7.395 0.528

椪番　130050 計 21 8.312 61 18.849 82 27.161 0.331

1326 〃 〃 〃 2.10 14～20 1 0.084 41 2.927 42 3.011 0.072

22～28 10 1.262 78 10.146 88 11.408 0.130

椪番　130056 計 11 1.346 119 13.073 130 14.419 0.111

本 数 本 数 本 数

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数

樹種
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